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Veileder for RMP-tilskudd 2026 
Tilskuddsordningene i forskrift om regionale miljøtiltak i jordbruket for Østfold, Buskerud, Oslo 
og Akershus spenner over et vidt felt, fra seterdrift i fjellområdene våre, til arbeid som 
jordbruket utfører for å redusere avrenningen fra jordbruksarealene til våre vann og vassdrag. 

Søknadsåret 2025 viste på ny rekordhøy oppslutning, da ca. 4600 foretak i disse fylkene søkte 
om tilskudd til regionale miljøtiltak. Hele 76 % av alt kornareal det var søkt produksjonstilskudd 
for lå i stubb gjennom vinteren, og antall beitedyr på inn- og utmark holdt seg på nivå med 
tidligere år. Tallene for Indre Østfold er tilsvarende, når vi regner med direktesådd høstkorn.  

Søknadsomgangen for regionale miljøtilskudd 2026 
Veilederen for regionale miljøtilskudd for søknadsomgangen 2026 finnes i to ulike formater. 

o Veileder for regionale miljøtilskudd 2026 for jordbruket i Østfold, Buskerud, Oslo 
og Akershus (pdf.) 

o Veileder på nett inkl. kart for regionale miljøtilskudd 2026 for jordbruket i Østfold, 
Buskerud, Oslo og Akershus - Regionalt miljøtilskudd 2026 

 
Endringer siden forrige søknadsomgang 

o 1. februar 2025 trådte ny forskrift om lagring og bruk av gjødsel mv. i kraft - 
gjødselbrukforskriften. Som følge av dette er det gjort enkelte endringer siden forrige 
søknadsomgang: 

o I §§ 26 og 27, som gjelder spredning, nedlegging og nedfelling av husdyrgjødsel 
for å redusere utslipp til luft, er det nå fastsatt en egen spredefrist om høsten. 
For denne søknadsomgangen gjelder samme frister som i gjødselbrukforskriften 
(til og med 1. november og 1. september). Merk at det er de samme fristene 
som tidligere, men at de nå er presisert i forskrift og veileder om regionale 
miljøtilskudd. 

o I §§ 26, 27 og 34 er det stilt krav til dokumentasjon i form av gjødslingsplan og 
gjødseljournal. 

o Tiltaket klimarådgivning er tatt ut av forskriften og veiledningsmateriellet. Ordningen 
videreføres som en egen tilskuddsordning med egen forskrift. Det vil bli publisert mer 
informasjon og eget elektronisk søknadsskjema i løpet av våren 2026. Les mer hos 
Landbruksdirektoratet 

o Skjøtselsråd for pollinerende soner er nå lagt som vedlegg på side 50 i veilederen. 
o Det er tatt med en presisering i en av fangvekstordningene på grunn av miljøkrav i 

grønnsak- og potetproduksjon. 
o Bruk av egenprodusert kompost: For tiltaket «Bruk av egenprodusert kompost» gjelder 

i 2026 de samme reglene som i 2024. Altså er det igjen tillatt å benytte råvarer fra 
nabogårder, forutsatt at komposten spres på arealer søker selv disponerer. Endringen 
kommer i kjølvannet av Mattilsynets fornyede tolkning av EUs 
animaliebiproduktregelverk. 

De foreløpige satsene for 2026 er lik de endelige satsene for søknadsomgangen i 2025. Det kan 
komme endringer som følge av jordbruksoppgjøret. Veiledningsmateriellet vil i tilfelle bli 
oppdatert med disse endringene i løpet av juni. 

https://www.statsforvalteren.no/contentassets/602755da7097417d9899d96955cabecf/veileder-rmp-2026.pdf
https://www.statsforvalteren.no/contentassets/602755da7097417d9899d96955cabecf/veileder-rmp-2026.pdf
https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-buskerud-oslo-og-akershus/landbruk-og-mat/kart/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-klimaradgiving
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-klimaradgiving


Regionale miljøkrav gjelder for alle som driver jordbruk i IØK 
Alle som driver jordbruksproduksjon i Indre Østfold må forholde seg til regionale miljøkrav.  

I forbindelse med våronna må du tenke på om du har etablert de grasdekte kantsonene og 
grasdekte vannveiene som er nødvendig for å kunne jordarbeide om høsten. For å få tilskudd og 
tilfredsstille kravene, må grassonene være tilsådd i minst 6 meters bredde. De skal være godt 
etablert om høsten.  

I Veileder for regionale miljøkrav finner du svar på det mange lurer på. Er du usikker på hvordan 
du skal legge opp drifta for å møte miljøkravene? Da håper vi du spør oss! Ring oss via 
innbyggertorget (69 68 10 00), og spør etter Hilde, Martin eller Marit. Eller send e-post til 
landbruk@io.kommune.no.   

 

Våronnmøte 2026 – takk for godt oppmøte 
I år arrangerte vi våronnmøte sammen med bondelagene i kommunen og NLR, og det synes vi 
fungerte veldig bra. Vi er glade for at så mange møter opp når vi arrangerer! Godt engasjement, 
med ca 105 deltakere i Festsalen på Mysen Kulturtorg og 20 deltakere på Teams.  
 
Har dere innspill til noe som burde vært gjort annerledes, si gjerne i fra! Vi forsøker å rullere på 
hvor i kommunen vi arrangerer informasjonsmøter, men ofte begrenser det seg til ledige datoer, 
plass og lyd-/lysfasiliteter i kommunens lokaler, så da er det noen av dere som må kjøre lenger 
enn andre.  
 
Dere som deltok (og som var påmeldt så vi har e-postadressen) får presentasjonene tilsendt i e-
post. Ta kontakt om du ikke fikk vært der og likevel ønsker presentasjonene, eller om du ønsker 
å få tilsendt opptak: marit.ness.kjeve@io.kommune.no 
 

  

 
Ringorm i Østfold 
Det er registrert ringorm i to besetninger i Østfold. Ringorm på storfe skal meldes Mattilsynet. 
Vi oppfordrer alle med storfe å lese nyttig og viktig informasjon i lenkene under. 
 

• Ringorm - Norges Bondelag  - her finner du konkret og oppdatert informasjon. Siste 
oppdatering er fra 26. mars. 

• Ringorm | Mattilsynet  

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-06-10-952?q=Forskrift%20om%20regionale%20milj%C3%B8krav
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.statsforvalteren.no%2Fcontentassets%2Fccc40a657d01450ba2713dcf640eff77%2Fveileder---forskrift-om-regionale-miljokrav---versjon-4.docx&wdOrigin=BROWSELINK
mailto:landbruk@io.kommune.no
mailto:marit.ness.kjeve@io.kommune.no
https://www.mattilsynet.no/dyr/dyresykdommer/ringorm/ringorm-pavist-pa-storfe
https://www.bondelaget.no/fylkeslag/ostfold/ringorm/
https://www.mattilsynet.no/dyr/dyresykdommer/ringorm


Informasjon om droneprosjektet 
Etter 5 år med dronekjøring og flytting av rådyrkillinger før grasslåtten, er det på tide med et 
informasjonsmøte. Vi får høre om effektene av prosjektet, fra både forskningen, jegersiden og 
grasprodusentene. Møt opp og få litt mer innblikk i hva, hvordan og om vi faktisk redder 
killingene.  
 

Tid: Torsdag 9. april kl. 18-20.30 
Sted: Kommunestyresalen i Indre Østfold rådhus, Rådhusgata 22, Askim 
 

Program: 
o 18-18.15:  Velkommen og bakgrunn for kvelden 
o 18.15-19.00: Rådyrprosjektet – Hva har vi lært så langt? Redder vi de egentlig?    

Professor Andreas Zedrosser, USN 
o 19.00-19.15:  Pause med kaffe og kringle 
o 19.15-19.45:  Jegerne til tjeneste! Lokal JFF 
o 19.45-20.15:  Grasprodusentens tanker. Lokal bonde 
o 20.15.20.30:  Veien videre. Pål Sindre Svae, Indre Østfold kommune 

 

Møtet er myntet på grasprodusenter, men alle interesserte er velkomne! Gratis inngang 
 

Lunsj med fag - Våren 2026 
Norsk Landbruksrådgiving tilbyr gratis webinar på Teams om korndyrking, hver onsdag kl. 11-
11.30 fra 21. januar og fram til 8. april (bortsett fra i uke 7).  
Du finner link til hvert møte på denne siden.  
Planlagte temaer for webinarene:  
#1 -  21. januar: Økonomi i hvete vs. bygg, med Arne Kristian Kolberg, NLR.  
#2 -  28. januar: Redusert jordarbeiding til korn 
#3 -  4. februar: Håndtering av ugras ved redusert jordarbeiding 
#4 -  18. februar: Kvalitetskriterier i hvete 
#5 -  25. februar: Karbon Agro 
#6 -  4. mars: Gjødselbrukforskriften 
#7 -  11. mars: Hønsehirse 
#8 -  18. mars: Bruk av avløpsslam 
#9 -  25. mars: Sykdommer i hvete, resultater fra forsøksfelt 
#10 -  8. april: Skifteplan mobil og plantevernjournal og gjødseljournal 

 
 

 
 

Webinar-serie med 15 webinarer: Kunnskap til bedre lønnsomhet 
I perioden framover arrangerer NLR en flere webinarer som gir deg kunnskap om hvordan du 
kan drive gårdsdrifta mer lønnsomt, med webinarer om økonomi, korn, gjødsling og grovfôr. 
Finn aktuelle temaer og mer informasjon hos Norsk Landbruksrådgiving.  

https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/ostlandet/2026/lunsj-med-fag-hver-onsdag-2-2-2
https://www.nlr.no/l%C3%B8nnsomhet


Gratis kurs: Gården som ressurs 
Dato: 8. april 2026 
Tid: 18:00–21:00 
Sted: Veksthuset Trøgstad 

Indre Østfold Næringsutvikling, Østfold Fylkeskommune og Guldkorn arrangerer en 
inspirerende kveld der de setter søkelys på gården som ressurs. Både som produksjonsarena, 
besøkssted, gründerplattform og næringsmotor. Programmet byr på sterke historier fra 
landbruket, nyttige virkemidler, og innsikt fra noen av de viktigste aktørene innen lokalmat og 
utvikling i regionen.  

Program 

• Velkommen - Richard Paulsen/Indre Østfold Næringsutvikling og Fredrik 
Frøshaug/Veksthuset 

• Wettre Bryggeri - «Vår gründereise – fra ideer til bryggeri og opplevelsestilbud på gården» - 
Hans Wettre 

• Innovasjon Norges tilskuddsordninger - Beret Mette Haga 
• Østfold fylkeskommune - Støtteordninger og kompetansemegling - Tone Blixøen & Anne 

Marit Rødland 
• Lille Blad AS - Lille Blad flytter produksjon av salat, krydderurter og mikrogrønt innendørs – 

og innenlands. Gjennom å kombinere erfaring fra tradisjonelt landbruk med ny teknologi 
kan de tilby lokalt produserte og helt rene salater, krydder og mikrogrønt 365 dager i året. 
Lille Blad håper å etter hvert ha 100 bønder med på laget. 

• GRO-fondet - Mari Engh 
• Guldkorn - Camilla Nordmo 
• NOFIMA - Lokalmatnettverk, besøksordning og «Hvordan lykkes med lokalmat» 
• Inn på tunet Norge SA - Krav til gård og tilbyder for å bli godkjent IPT-gård. Videre viser vi litt 

markedsmulighetene, hvilken type tjenester som kan leveres.  
• «En vei inn» og samarbeid med NMBU - Richard Paulsen/ Indre Østfold Næringsutvikling 

Arrangementet passer for gårdbrukere, lokalmatprodusenter, etablerere, gründere, 
bygdenæringsaktører og alle som ønsker å utvikle nye muligheter på gården. 

Gården som ressurs | Guldkorn 

 

Påmelding: https://forms.gle/qkiPifT14sDjCETE7 

 

  

https://www.guldkorn.no/event-details/garden-som-ressurs?utm_campaign=add8dad6-d3a2-43ae-93dc-e4b105d60015&utm_source=so&utm_medium=mail&cid=31a33bf9-0665-40ef-9fdb-7a9b104b9dd3
https://forms.gle/qkiPifT14sDjCETE7


Ny handlingsplan for skogbruket  
Nye grep skal styrke skogen mot klimaendringer. Den nye handlingsplanen for skogbruket ei 
Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus peker på tiltak som kan gjøre skogen mer 
motstandsdyktig. Det gjelder blant annet større variasjon i hogstformer, bevisste valg av treslag 
ved planting, og bedre stell av ungskog. Særlig trekkes mer ungskogpleie fram som et nyttig og 
kostnadseffektivt tiltak. 
 
Ungskogpleie handler om å rydde i ungskogen ved å fjerne trær og busker man ikke ønsker å ta 
vare på. Da får de trærne som skal stå i framtiden bedre plass og vekstvilkår. De utvikler et 
sterkere rotsystem og tåler tørke og storm bedre. Samtidig produserer de mer verdifullt tømmer 
og tar opp mer CO₂.  
 
I Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus finnes det over 17 000 skogeiendommer. Det gir stor 
variasjon i hvordan skogen brukes. For å møte framtidige behov og utfordringer, trenger 
forvaltningen og næringen felles mål. Den nye handlingsplanen er et forsøk på dette. Planen er 
utarbeidet i dialog med både offentlige og private aktører og har vært på høring. Den er nå klar til 
bruk! 
 
Handlingsplanen finner du her:  
handlingsplan-skogbruk-oboa-2026-2030---endelig-versjon---komprimert.pdf 
 

Ungskogpleieprosjekt Østfold: Tiltak for bedre skog og økonomi. 
Er din skog grønn, gul eller rød? Din ungskog trenger bedre vekstvilkår før det er for sent 

Ungskogpleie gir raskere vekst, høyere 
tømmerverdi og lavere kostnader. Den 
reduserer risiko for skader, og styrker 
skogens robusthet. Din skog, din 
fremtid – plei den nå! 

Ungskogpleie for ungtrær under 4 
meter høyde gir stor nytte, mens pleie 
av ungskog mellom 4 og 10 meter 
fortsatt kan forbedre kvaliteten 
betydelig. Det finnes 
tilskuddsordninger for ungskogpleie 
med mulighet for å få betydelig støtte 
hvis du som skogeier er tidlig ute i hver 
av kommunene i Østfold. 

 

Det er utviklet et trehøydekart som viser viser høyden til skog og bygninger. Det er fargelagt etter 
den enkle trafikklysmodellen, slik at den kan brukes til å identifisere områder som er aktuelle 
for ungskogpleie. Her finner du trehøydekartet for Østfold og kan se på skogen på din eiendom 

https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-oslo-og-viken/landbruk-og-mat/skogbruk/handlingsplan-for-skogbruk/handlingsplan-skogbruk-oboa-2026-2030---endelig-versjon---komprimert.pdf
https://indreok.maps.arcgis.com/apps/instant/sidebar/index.html?appid=1a732931c40d476a8431807a2d5f14c9
https://www.io.kommune.no/handlers/bv.ashx/i80a743c3-3279-44f3-850d-1db8bff23905/w1200/q9569/k0b30803b91fd/trafikklysmodellen.png


Tilskuddskart 
Kommunene i Østfold har forskjellige tilskuddssatser, derfor har vi laget et tilskuddskart slik at 
du kan få oversikt over hva som gjelder i din kommune. Klikk i kartet under for å få opp detaljer 
om tilskuddssatsen i de ulike kommunene. 

Her finner du tilskuddskartet for Østfold 

 

Prosjektet 
Kommunene i Østfold har sammen startet ungskogpleieprosjektet Østfold for å fremme 
ungskogpleie ved å 

• sende ut målrettet informasjon om ungskogpleie og 
tilskuddssatsene til skogeiere som har behov for 
ungskogpleie på sin eiendom 

• publisere et trehøydekart for hele Østfold der skogeiere selv 
kan få en oversikt over sin ungskog 

• formidle kontaktinformasjon til lokale skogsarbeidere som 
utfører ungskogpleie 

 
Droner er et effektivt verktøy for å kartlegge ungskogområder. Data fra droner kan lastes inn i en 
programvare som automatisk teller antall planter og analyserer høyde og art til hver plante i et 
ungskogfelt. 
 
Ungskogpleieprosjektet Østfold har også planer om å bruke drone aktivt i arbeidet med å 
fremme ungskogpleie i regionen.   

Kontaktinformasjon skogkulturansvarlige 
De skogkulturansvarlige i skognæringen kan bistå med både rådgivning og arbeidskraft for å 
utføre ungskogpleie. 
 
Firma Navn Telefon 

Glommen Mjøsen Skog Sivert Svardal 948 38 665 

Viken Skog Marius Døhl Hellerud 908 03 010 

Nortømmer Inger-Helene Onsager 952 36 594 

 
 
Kontaktinformasjon lokale skogsarbeidere 
For å gjøre det enklere for grunneiere å finne hjelp til ungskogpleie og rådgivning, har vi 
laget en entreprenørliste over lokale entreprenører i Østfold som kan utføre 
ungskogpleie. Listen finner du på hjemmesiden vår.  

 

  

https://indreok.maps.arcgis.com/apps/instant/basic/index.html?appid=32cb4eb600764421a51f7a305bb7c283
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/skogbruk/ungskogpleie/
https://www.io.kommune.no/handlers/bv.ashx/i8b908241-40a9-425d-a1eb-71938d6eaf93/w1200/q9568/kc2d9d3131f66/ryddesaglogo_trafikklys.png


Gjeldende lokale tilskuddssatser skog 2026  
Kommunene får tildelt tilskuddsrammer enkeltvis. Bestemmelsene i forskrift om tilskudd til 
NMSK § 4 ligger til grunn for behandling av søknader om tilskudd.  
 

Indre Østfold kommune har de siste årene hatt økt avvirkning og som en konsekvens av dette er 
arealene under foryngelse også økt. Det er et etterslep i forhold til behovet for skogkulturarbeid 
i skogen. Det er derfor fokusert på å legge til rette for tiltak med å få etablert tilfredsstillende 
foryngelse og på tiltak for å bedre kvaliteten på fremtidsskogen. 
 

Det legges opp til at ordningene skal være både skogfaglig og miljømessig forsvarlig. Skogen i 
Norge og skogbruket har en sentral rolle i klimasammenheng. 
 

For å stimulere til utvikling av kvalitetsskog, kan det gis tilskudd til ungskogpleie og andre 
kvalitetsfremmende tiltak. Skogstrategien blir derfor rettet mot tilskudd til ungskogpleie. Det 
skal ikke gis tilskudd til bruk av kjemiske midler, kjøp av utstyr eller til tiltak som ved uttak av 
virke gir overskudd.  
 

Generelle vilkår 
Tilskuddsordningen gjelder alle skogeiendommene i Indre Østfold kommune med mer enn 10 
dekar produktiv skog og som er registrert i skogfondsregisteret.  

• Tiltaket må være samfunnsøkonomisk lønnsomt.  
• Tiltaket skal være skogfaglig og miljømessig forsvarlig utført. PEFC skogstandard skal 

følges.  
• Skogeieren har plikt til å oppgi relevante opplysninger om tiltaket, vise tiltaket og 

akseptere de kontrolltiltakene som offentlig skogadministrasjon bestemmer.  
 

Tilskuddssatser skog 2026 
• Ungskogpleie under 4 meter bestandshøyde; 40% tilskudd.   
• Ungskogpleie over 4 meter bestandshøyde: 20% tilskudd.   

Formålet er å fokusere på økt volum og kvalitet i fremtidsbestand av både bar- og løvskog. For å 
stimulere til tidligere ungskogpleie, differensieres tilskuddsordningen på bestand med 
overhøyde over og under 4 meter. Utfordringer med frodig vegetasjon på gode boniteter og økte 
utfordringer med rødhyll medfører viktigheten av både løvrydding og avstandsregulering før 
bestand er 4 meter høyt. Det er middelhøyden på fremtidstrærne, som står igjen etter rydding, 
som legges til grunn for om bestand er under 4 meter. Kvalitetsproduksjon av løv og furu krever 
også at ungskogpleie utføres i tidlig fase. Når overhøyden på bestand er over 10 meter, anses en 
rydding i slike bestander ikke som ungskogpleie, men som forhåndsrydding før tynning. 
Kostnaden kan dekkes med skogfond, men gir ikke tilskudd.  Utfyllende retningslinjer finner du 
på kommunens hjemmeside.  
 

• Markberedning inntil 30% tilskudd.   
Markberedning skal bidra til å sikre en tilfredsstillende foryngelse. Markberedning skal 
gjennomføres slik at tiltaket bidrar til å sikre tilfredsstillende foryngelse etter hogst, samtidig 
som det tas hensyn til biologisk viktige områder, stier, bekker, erosjonsfare og 
kulturminner.  Utfyllende retningslinjer finner du på kommunens hjemmeside. 

https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/skogbruk/skogfond/tilskuddsordninger-vilkar-og-satser/
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/skogbruk/skogfond/tilskuddsordninger-vilkar-og-satser/
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/skogbruk/skogfond/tilskuddsordninger-vilkar-og-satser/


Ungskogpleiekurs 
Landbrukskontoret i Indre Østfold kommune og Hobøl Asvo inviterer til ungskogpleiekurs!  
 
Kurset vil være gratis for ungdom (14-19 år) bosatt i kommunen.  
Ordinær pris kr. 4 130,-, Landbrukspris kr. 2 700,- 
 
Begrenset antall plasser, så det er førstemann til mølla!  
 
Kurset har en varighet på 7,5 time, og det vil bli servert lunsj.  
 
Emner for kurset 

• Vedlikehold av motorryddesag 
• Kontroll og funksjonstesting av verneinnretninger 
• Filing av ryddesagblad 
• Innstillinger 
• Sikker arbeidsteknikk 
• Sikker skjæreteknikk 
• Verneutstyr og sikkerhetsregler 
• Planlegging av arbeidet 
• Resultatkontroll 
• Praktiske øvelser 

 
Kursdatoer: 

• Lørdag 18. april (fullbooket) Kl. 09.00 - 16.00 
Sted: Kroerveien 15, 1827 Hobøl 

• Mandag 22. juni Kl. 09.00 - 16.00 
Sted: Kroerveien 15, 1827 Hobøl 

• Fredag 14. august Kl. 09.00 - 16.00 
Sted: Kroerveien 15, 1827 Hobøl 

 
Påmelding:  
Send e-post til: ak@hobol-vta.no 
Oppgi navn, fødselsdato/år, adresse, e-post, telefonnummer og eventuelle allergier ved 
påmelding.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ak@hobol-vta.no


Nyttig lesestoff/informasjon 
Indre Østfold kommune:   

• Fugleinfluensa påvist på svane i Fredrikstad kommune  
• Våre åpningstider i påsken 
• Framtidsverksted 9. april — sammen skaper vi helse- og omsorgstjenestene for morgendagen  
• Nå kan du registrere opplysninger om eiendommen din i Eiendomsregisteret 

Landbruksdirektoratet 
• Greier ut alternativ reknemetode for fosforbalanse  
• Satsingen på regionalt miljøtilskudd gir resultater  
• Årsrapport for Utvalgte kulturlandskap i jordbruket 2025 
• Arter i og utenfor skog 
• Forslag til endringer av regionale miljøtilskudd 
• Internasjonale endringer påvirker norsk matproduksjon 
• Mer økologisk mat i 2025 
• Utbetaling av miljøtilskot til 23 000 bønder 
• Ny plan for bærekraftig bruk av nitrogen i jordbruket  

NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  
• Epleskurvsesongen er i gang – grøn spiss observert på Linge i Fjord kommune  
• Da buskene forsvant: Tørkens langvarige spor i Sørvest-Kina  
• NIBIO og NMBU skal lede nytt nasjonalt senter for bærekraftig arealbruk  

NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   
• Oppnå god hektolitervekt i vårhvete  
• Klargjøring av sprøyta til funksjonstest 
• Slik lykkes du med gjenlegget  
• Arter og sorter av høstkorn 2025 
• Oppdatert mal for plantevernjournal  
• Økologisk drift gir høyere dekningsbidrag  

Norges Vel 
• Webinar: Bakeegenskaper i gamle kornsorter 8. april  

Agropub.no 
• Økologisk drift gir høyere dekningsbidrag  
• Meir protein i grovfôret med kløver  
• Agroøkologiens drivkraft i Europa  
• Økologiske fjørfe med uteområder  
• God økonomi i økologisk korn til eget kraftfôr  
• Lønn for strevet og skryt til bonden 
• Et veiskille for frø- og planteformeringsmateriale  
• Økologisk melk, egne okser og lokal foredling 

Skogkurs 
• Markberedningskurset er oppdatert med nye filmer – ta en titt!  
• Normaler for landbruksveier – korrigering av feil og mangler i håndboka 
• Føreforhold på skogsbilveiene 

Hjorteviltportalen 
• Elgen havner på rødlista i Sverige 
• Gjør elgen glad: Vær mer selektiv med ryddesaga 

  

https://www.io.kommune.no/aktuelt/fugleinfluensa-pavist-pa-svane-i-fredrikstad-kommune.39005.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/vare-apningstider-i-pasken.39061.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/vi-inviterer-til-framtidsverksted-9-april-sammen-skaper-vi-helse-og-omsorgstjenestene-for-morgendagen.39015.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/na-kan-du-registrere-opplysninger-om-eiendommen-din-i-eiendomsregisteret.38718.aspx
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/greier-ut-alternativ-reknemetode-for-fosforbalanse
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/satsingen-pa-regionalt-miljotilskudd-gir-resultater
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/rapporter/arsrapport-for-utvalgte-kulturlandskap-i-jordbruket-2025
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/rapporter/arter-i-skog
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/rapporter/forslag-til-endringer-av-regionale-miljotilskudd
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/internasjonale-endringer-pavirker-norsk-matproduksjon
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/mer-okologisk-mat-i-2025
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/utbetaling-av-miljotilskot-til-23-000-bonder
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/ny-plan-for-baerekraftig-bruk-av-nitrogen-i-jordbruket
https://www.nibio.no/nyheter/2026/epleskurvsesongen-er-i-gang--gron-spiss-observert-pa-linge-i-fjord-kommune
https://www.nibio.no/nyheter/2026/da-buskene-forsvant-torkens-langvarige-spor-i-sorvest-kina
https://www.nibio.no/nyheter/2026/nibio-og-nmbu-skal-lede-nytt-nasjonalt-senter-for-baerekraftig-arealbruk
https://www.nlr.no/kunnskap/fagartikler/korn/default/oppna-god-hektolitervekt-i-varhvete
https://www.nlr.no/kunnskap/fagartikler/maskinteknikk/default/klargjoring-av-sproyta-til-funksjonstest
https://www.nlr.no/kunnskap/fagartikler/grovfor/default/slik-lykkes-du-med-gjenlegget
https://www.nlr.no/kunnskap/forsoksmeldinger/korn/ostlandet/arter-og-sorter-av-hostkorn-2025
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2026/oppdatert-mal-for-plantevernjournal
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2026/okologisk-drift-gir-hoyere-dekningsbidrag
https://www.norgesvel.no/aktuelt/webinar-bakeegenskaper-i-gamle-kornsorter
https://www.agropub.no/fagartikler/oekologisk-drift-gir-hoeyere-dekningsbidrag
https://www.agropub.no/fagartikler/meir-protein-i-grovforet-med-kloever
https://www.agropub.no/fagartikler/agrooekologiens-drivkraft-i-europa
https://www.agropub.no/fagartikler/oekologiske-fjoerfe-med-uteomraader
https://www.agropub.no/fagartikler/god-oekonomi-i-oekologisk-korn-til-eget-kraftfor
https://www.agropub.no/fagartikler/loenn-for-strevet-og-skryt-til-bonden
https://www.agropub.no/fagartikler/et-veiskille-for-froe-og-planteformeringsmateriale
https://www.agropub.no/fagartikler/oekologisk-melk-egne-okser-og-lokal-foredling
https://skogkurs.no/nyheter/markberedningskurset-er-oppdatert-med-nye-filmer-ta-en-titt/
https://skogkurs.no/nyheter/skogsveier/normaler-for-landbruksveier-korrigering-av-feil-og-mangler-i-handboka/
https://skogkurs.no/fagartikler/foreforhold-pa-skogsbilveiene/
https://hjortevilt.no/
https://hjortevilt.no/nyheter/elgen-havner-pa-rodlista-i-sverige
https://hjortevilt.no/nyheter/gjor-elgen-glad-vaer-mer-selektiv-med-ryddesaga


Arrangementer/kurs/markvandringer 
Indre Østfold Næringsutvikling 

• Arrangementer 
NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  

• Kalender  
NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   

• Slik fører du gjødseljournal – webinar 9. april 
• Lunsj med fag - Våren 2026 
• Autorisasjonskurs plantevern, Østlandet 

o Fornyingskurs 7. april 
• Varme arbeider, Østlandet  
• HMS i landbruket, Østlandet 
• Kontroll brannslukningsapparat, Østlandet 
• Maskinførerkurs | Norsk Landbruksrådgiving 
• Kalender for kurs, markdager og fagmøter i regi av NLR Østlandet  
• Kalender for kurs og fagmøter i regi av NLR    

Agropub - Nettside for økologisk landbruk  
• Arrangementskalender  

Klima Østfold 
• Arrangementer 

Kompetansenettverket for lokalmat 
• Kurskalender  

Østfold bondelag 
• Kommende aktiviteter  

Skogkurs.no - skogbrukets fellesorgan for kompetanseformidling   
• Kursoversikt  

Skogselskapet 
• Skogkvelder for nye skogeiere 

Viken Skog – Skogeierlag i Indre Østfold: Smaalenene og Indre Østfold og omegn 
• Kalender 

Glommen Mjøsen skog 
• Arrangementer 

Hjortevilt.no 
• Hva skjer? Sjekk hjorteviltkalenderen! 

Østfold jeger og fisk 
• Jegerprøvekurs - NJFF 

 

Du kan abonnere på Landbruksinfo ved å melde deg på her for å få tilsendt i e-post. Hvis du vil reservere 
tid med en av oss i enhet landbruk, så kan du enkelt gjøre det via bookingfunksjonen.   
 

    

 Indre Østfold kommune, Enhet Landbruk 
 Tlf.: 69 68 10 00     
 E-post: landbruk@io.kommune.no  
 Postadresse.: Postboks 34, 1861 Trøgstad      
 Besøksadresse: Rådhusgata 22, 1830 Askim  
 Veterinærvakt ØstfoldNord: Askim, Hobøl, Rakkestad, Skiptvet, Spydeberg: 69 22 10 90  
 Veterinærvakt Østfold Øst: Eidsberg, Marker, Rømskog, Trøgstad: 954 87 330    
 Viltvakt: 414 45 933  

 

https://ionu.no/
https://ionu.no/arrangementer/
https://ionu.no/arrangementer/
https://www.nibio.no/kalender
https://www.nlr.no/kalender/2026/04/default/slik-forer-du-gjodseljournal
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/ostlandet/2026/lunsj-med-fag-hver-onsdag-2-2-2
https://www.nlr.no/kalender?cat=autorisasjonskurs-plantevern&region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2026/04/ostlandet/autorisasjon-plantevern-fornying-ostfold-akershus-glamdal-2-2-2
https://www.nlr.no/kalender?cat=varme-arbeider&region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender?cat=hms-i-landbruket&region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender?cat=slokkekontroll&region=ostlandet
https://www.nlr.no/kurs/maskinforerkurs#M1-M6_maskinf%C3%B8rerkurs
https://www.nlr.no/kalender?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender
https://www.agropub.no/kalender
https://klimaostfold.no/
https://klimaostfold.no/kurs-og-arrangementer/
https://nofima.no/nettverk/kompetansenettverk-lokalmat/
https://kompetansenettverklokalmat.no/kurskalender/
https://www.bondelaget.no/ostfold/kommende-aktiviteter/
https://www.bondelaget.no/ostfold/kommende-aktiviteter/
https://skogkurs.no/kurskalender/?Type+kurs=Fysiske+kurs&eventSearch=indre+%C3%B8stfold
https://nyskogeier.skogselskapet.no/skogkvelder-for-nye-skogeiere/
https://www.viken.skog.no/
https://www.viken.skog.no/omrader/smaalenene
https://www.viken.skog.no/omrader/indre-ostfold
https://www.viken.skog.no/aktuelt/kalender/
https://www.viken.skog.no/aktuelt/kalender/
https://www.glommen-mjosen.no/
https://www.glommen-mjosen.no/arrangementer/
https://www.glommen-mjosen.no/arrangementer/
https://hjortevilt.no/nyheter/hva-skjer-sjekk-hjorteviltkalenderen
https://www.njff.no/jegerproven/jegerprovekurs?categories=94274561-0c59-4b57-90a5-bb51777b0749&counties=5c24d467-a852-4184-9298-dc1b13c94d4e&numPages=25&page=1&initialCardCount=5&onlyCentralArticles=false
https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK247/Landbruksinfo_fra_Indre_stfold_kommune
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.io.kommune.no/
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/
mailto:landbruk@io.kommune.no
tel:69221090
tel:95487330

